[image: image1.jpg]

АДМИ НИСТР АЦИЯ
СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   «29» июля 2013 г. № 178
Об утверждении Перечня должностных лиц администрации
Синявинского городского поселения
Кировского муниципального района Ленинградской области,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
В соответствии с областным законом Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях», областным законом Ленинградской области от 13.10.2006 № 11 б-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правонарушений»:

1.
Утвердить Перечень должностных лиц администрации Синявинского
городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской
области, уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях, согласно приложению.
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы
администрации - заместитель
главы администрации

Е.А. Макштутис
Разослано: в дело, заместитель главы администрации Синявинского городского поселения, сектор УМИ администрации Синявинского городского поселения, административная комиссия Кировского муниципального района Ленинградской области

Приложение
к постановлению администрации
Синявинского городского
поселения
от «29» июля 2013 г. № 178
Перечень
должностных лиц администрации
Синявинского городского поселения
Кировского муниципального района Ленинградской области,
уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях
1. Заместитель главы администрации
2. Начальник сектора управления муниципальным имуществом
3. Начальник сектора по общим вопросам